2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2024                                                                                                          № 491
с.Ребриха

О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 05.11.2019 № 625 «Об утверждении муниципальной программы «Адресная социальная помощь нетрудоспособным и малообеспеченным категориям населения, отдельным категориям граждан Ребрихинского района» на 2020 – 2025 годы» (с изм. от 31.01.2022 № 32, 11.10.2022 № 512, 14.11.2022 № 593, 14.02.2023 № 104, 24.05.2023 № 344, 19.10.2023 № 785, 29.07.2024 № 321)

В соответствии с постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 08.09.2021 № 539 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края», в целях приведения муниципальной программы «Адресная социальная помощь нетрудоспособным и малообеспеченным категориям населения, отдельным категориям граждан Ребрихинского района»  на 2020 – 2025 годы» в соответствие с решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 23.10.2024 № 57 «О внесении изменений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 22.12.2023 № 72 «О районном бюджете Ребрихинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Адресная социальная помощь нетрудоспособным и малообеспеченным категориям населения, отдельным категориям граждан Ребрихинского района» на 2020 – 2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 05.11.2019 № 625 следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы позицию «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции (приложение 1);
1.2. строки 1, 2 и 11 таблицы 2 муниципальной программы изложить в следующей редакции (приложение 2);
1.3. таблицу 3 муниципальной программы изложить в следующей редакции (приложение 3).
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.

Глава района                                                                                          Л.В.Шлаузер

Заместитель главы Администрации района по
социальным вопросам                                                                        С.П.Кашперова

Управляющий делами Администрации района                               Е.А.Бегаева

Председатель Комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике
Администрации района                                                                      Т.В.Родионова

Начальник отдела экономики
Администрации района                                                                      О.А.Кудинова

Начальник юридического отдела
Администрации района                                                                      С.А.Накоряков

Кудинова Ольга Анатольевна
тел. 8(38582)22436
image1.png